
            
 
                                             UCHWAŁA NR III/ 15/11 
                       
                                       Rady Gminy w Kowali 
 
            z dnia 22.03.2010 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi 
w wodę dla mieszkańców wsi Zenonów dostarczanej przez Wodociągi Miejskie w Radomiu 
 
 
 Na podstawie art.18, ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity; Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z póżn. zm./ i art. 24ust.1,9 i 10 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym  
oprowadzaniu ścieków /  Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z póżn. zm./ 
Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 
 
      § 1 
 
Zatwierdza się taryfy za pobór wody w okresie od 01.05.2011 r. do 30.04.2012 r. z urządzeń 
zaopatrzenia wsi w wodę dla odbiorców wody wsi Zenonów z Wodociągów Miejskich w 
Radomiu w kwocie 2,78 zł + VAT wg załączonej kalkulacji przedłożonej przez Wodociągi 
Miejskie w Radomiu. 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wodociągom Miejskim w Radomiu. 
 
 
      § 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
      § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty ogłoszenia. 
 
 
   
 Przewodniczący 
 Rady Gminy w Kowali 
  
 
 Arkadiusz Pięta  


